
Svar på interpellation  
Investeringsmedel Unnaryds skola 
 
Hur kommer det sig att verksamheten får besked om att budgeten är förbrukad när den 
inte är det?  
Unnaryds skola renoverades mellan december 2017 och augusti 2018. Utöver 
investeringsbudgeten togs ett politiskt initiativ för att modernisera skolgården och en 
budget om 5 mkr avsattes för skolgården. Politikens ambitioner var att skapa en utemiljö 
liknande den på Kråkbergsskolan. När beslutet skulle verkställas anlitades det en arkitekt 
som tillsammans med personal på skolan tog fram ett förslag till utformning av utemiljön. 
När detta förslag upphandlades inkom anbud på ca 11 mkr. Eftersom förslaget överskred 
budget genomfördes en ny planering i dialog med verksamheten. Styrgruppen för projektet 
tog beslut om ett förenklat förslag under mars 2019. Under 2018 gjordes utemiljön på 
framsidan om på Unnaryds skola till en kostnad av ca 1,2 miljoner kronor. Denna kostnad har 
konterats på Unnaryd skola och inte på utemiljön. Under planeringsarbetet av resterande 
utemiljö har utgångspunkten varit att denna insats ingick i delen för utemiljö. Kostnaderna 
för etapp 2 för slutade på ca 3,3 miljoner. Totalt har således utemiljön på Unnaryds skola 4,5 
mkr. Beskedet att budgeten är förbrukad är således fel, av de avsatta 5 mkr är det ca 
500.000 kvar. 
 
Vem tar beslut om vad som får köpas in och inte i en investering som denna? 
Det är projektets styrgrupp som i detta fall tagit alla beslut rörande utformning och 
beställningar.  
 
Avslutningsvis kan jag konstatera att det under en lång tid varit svårt att få in politikens 
ambitioner i investeringsbesluten. Utemiljön på Unnaryds skola är ett bra exempel. Därför 
har kommunstyrelsens au lagt ett uppdrag att se över investeringsprocessen med tydliga 
avstämningar mot politiken. En ny struktur kommer att användas vid byggnationen av 
Landeryds skola och det kommer också komma en ny rutin rörande hela 
investeringsprocessen. 
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